Clubrecords Vrouwen

Indoor Tot 28/01/25

Seizoen 2022 - 2023

Seizoen 2023 - 2024

Seizoen 2024 - 2025
Benjamins meisjes
60 10740 NANGE Délia St.- L. Woluwe 16-12-17
Ver 3m21 VANDEVELDE Charlien Heverlee 21-11-15
Hoog 1m03 VANDEVELDE Charlien Heverlee 21-11-15
Kogel (1 kg) 6m24 NEYS Fredje Hoboken 31-01-98
Pupillen meisjes
60 919 NANGE Délia Hoboken 23-02-20
60 H 0,686 12”3 WOUTERS Inge Hoboken 11-12-88
60 H 0,686 12”33 NANGE Délia Hoboken 23-02-20
1.000 3'34”06 HUYBRECHTS Jana Gent 21-12-19
Ver 3m75 HUYBRECHTS Jana Gent 21-12-19
Hoog 1m29 MEYVAERT Carlien Hoboken 04-11-07
Kogel (2 kg) 7m61 NEYS Fredje Hoboken 15-01-00
Miniemen meisjes
40 6741 NANGE Marine Nijvel 11-03-17
60 8753 NANGE Marine Gent 31-01-18
60 H 0,686 1170 LONGIN Sari Hoboken 18-02-90
150 21714 NANGE Délia Gent 26-02-22
200 28729 NANGE Marine Gent 31-01-18
1000 3’14701 VERHOEVEN Laura Gent 23-01-10
Ver 4m44 NANGE Délia Gent 27-02-22
Hoog 1m45 NANGE Délia Gent 27-02-22
Kogel (2 kg) 11m17 MALUTA Dani Waterloo 10-03-13
4-kamp 2.034 pt VAN DOMSELAAR Anita Dour 16-12-95
5-kamp 2.848 pt NANGE Délia Gent 27-02-22




Cadetten meisjes

60 8732
60 H 0,762 9”56

CARDOEN Annick
NANGE Marine

Gent
LLN

18.02.90
01-02-20

300 46788

400 1’07758
800 22629
1000 3’18747
1500 517746

VANDEVELDE Charlien
VERHOEVEN Laura
BOS Inge

CNOPS Vanja

CNOPS Vanja

Gent
Gent
Gent
Gent
Gent

26-02-22
26-02-11
13-02-00
29-12-01
23-01-02

HSS 10m95
Hoog 1m53

Kogel (3 kg) 13m24
5-kamp 2749 pt

Scholieren meisjes

60 8734

60 H 0,762 10”10
200 27°57
300 49721
400 1°01788
800 222725
1000 3'22"69
Ver 5m13
HSS 10m52
Hoog 1m55

Kogel (3 kg) 14m81
Kogel (4 kg) 10m15

Junioren dames

60 8783

60 H 0,838 11793
200 2767
300 49”34

400 1°03"06

NANGE Marine

VAN DOMSELAAR Anita
MALUTA Dani

NANGE Marine

KINDT Thalia
MAGITS Priscilla
CARDOEN Annick
REYMEN Emma
DE WIT An

BOS Inge
VERHOEVEN Elynn
NANGE Délia
KINDT Thalia
GYSELINCK Elke
MALUTA Dani

VAN DOMSELAAR Anita

VANDERMEULEN NELE
VERMEULEN Nele
SONCK Ruth
HAESEVOETS Estelle
SONCK Ruth

Gent
Hoboken
Gent
LLN

Gent
Hoboken
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Hoboken

Gent
Gent
Gent
Gent
Gent

19-01-20
31-01-98
08-03-15
01-02-20

21-01-07
07-03-93
13-01-91
21-12-24
13-02-00
24-02-02
15-03-09
11-01-25
13-01-07
22-12-01
24-01-16
27-12-98

05-01-19
08-01-05
28-12-03
23-02-13
28-12-03



800 2’30728 BOS Inge Gent 04-01-03

Hoog 1m50 GYSELINCK Elke Tessenderlo 10-01-04

Ver 4m64 KINDT Thalia Gent 13-01-08

HSS 10m17 SONCK Ruth Gent 08-01-05

Kogel (4 kg) 10m58 AELST Nathalie Tienen 26-02-89

Alle categorieén dames

60 8732 CARDOEN Annick Gent 18-02-90
cad

60 H 0,838 11793 VERMEULEN Nele Gent 08-01-05
jun

200 27"57 CARDOEN Annick Gent 13-01-91
sch

300 46788 VANDEVELDE Charlien Gent 26-02-22
Cad

400 1°01"88 DE WIT An Gent 13-02-00
sch

800 2’22725 BOS Inge Gent 24-02-02
sch

1000 312742 VERMEULEN Nele Gent 01-02-20

1500 504708 VERMEULEN Nele Gent 26-01-20

Mijl 535"79 VERMEULEN Nele Gent 26-12-19

Ver 5m13 NANGE Délia Gent 11-01-25
Sch

Hoog 1m55 GYSELINCK Elke Gent 22-12-01
sch

HSS 10m95 NANGE Marine Gent 19-01-20
Cad

Kogel (4 kg) 11m01 VERHEYDEN Rosette Tienen 11-01-85

Masters dames

60 8797 VERHEYDEN Rosette Gent 10-03-12
W45

60 H 18”13 VAN CAMPENHOUT Christine  Hoboken 18-03-01

200 29”54 VERHEYDEN Rosette Gent 10-03-12
W45

300 47761 VERHEYDEN Rosette Gent 22.02.14
W50

400 1°07°75 VERHEYDEN Rosette Gent 08-03-14

W50



800

Ver
Hoog
Kogel (4 kg)

2'44"12

3m33
1m15
9m36

DE VISSCHER Carine

VERHEYDEN Wis
VAN CAMPENHOUT Christine
VAN DEN HOUDT Karine

Gent

Hoboken
Hoboken
Gent

08-03-14
W55

19-12-93
18-03-01

05-01-13
W40
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